UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

EDITAL 22/2021 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), e Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Brasil

(UAB) no âmbito da UFPI, torna público o resultado do recurso referente às
homologações das inscrições do Edital 22/2021 CEAD/UFPI, destinado à formação de

cadastro de reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a Distância para, na condição
de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de bacharelado em Turismo

RESULTADO DO RECURSO REFERENTE ÀS HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado:

Não houve interposição de recurso referente à homologação das inscrições

Teresina, 20 de novembro de 2021

___________________________________

Presidente da Comissão

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

		2021-12-19T21:01:06-0300